
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 67
m2
Číslo inzerátu (ID): 4176794 Datum vydání: 22.05.2024

Cena za nemovitost:

4 430 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme Vám prodej chaty v Pozlovicích, která prošla nedávno
větší rekonstrukcí. Celková plocha pozemku je 233 m2. Nachází se
v krásné chatové lokalitě s úžasným výhledem do okolí. Určitě je
vhodná pro lidi, kteří vyhledávají pohodu, klid a životní rovnováhu.
V blízkosti cca 7 min chůzí od chaty se nachází oblíbená
Luhačovická přehrada a kemp, kde si rádi chataři zajdou na
občerstvení. V patře má chata z obou stran terasu a vstup k oběma
je z prostorného obývacího pokoje. Jedna je s výhledem přímo do
lesa a druhá z opačné strany je s úžasným výhledem do krajiny.
Chata je vytápěna v přízemí krbovými kamny a v patře krbem nebo
také el. přímotopy. Jsou zde 4 pokoje + kuchyň.  Ke spaní může
chatu využít až 12 lidí. Po rekonstrukci je přízemí a to: koupelna,
WC, ložnice, elektroinstalace, voda a omítky. Dále jsou zde
pořízeny dvoje nové vstupní dveře, také je zde kompletně
zrekonstruovaná terasa s podlahou i se zastřešením a v horním
patře jsou vyměněny okna.  Z boku chaty je větší sklep cca 9 m2.
Využívá se zde kopaná studna jak v kuchyni, tak i v koupelně a
WC. Voda ve studni je dostupná celoročně. Při příchodu k chatě je
ohniště a vybudovaná kůlnička na dříví. V blízkosti chaty je úžasné
vyžití, jako například plavání, loďky, rybaření, cyklistika, houbaření
a jiné.  Výhodou je také parkování téměř u chaty.

ID inzerátu ESO: 4176794
Inzerát vydán: 11.08.2023
Inzerát aktualizován: 22.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha: 67 m2
Plocha pozemku: 166 m2
Užitná plocha: 134 m2
Plocha zahrady: 166 m2
Zastavěná plocha: 67 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Šimíčková
Tel:

+420 777 797 772
Email:

vsimickova@mercireality.cz

MERCI REALITY s.r.o.
Tel:

Adresa:

Sokolovská 332,  Uherské

Hradiště - Mařatice
Web:

www.mercireality.cz


